
2.500 m
Dci

Dky

JMÉNO ODDÍL Rok narozeníSt. číslo Čas Body

Dorostenci 1998 - 1999

1 Rokoský Petr Sokol Mor. Budějovice 1998 109 09:16,0 10,000

2 Coufal Lukáš Triatlon Budišov 105 12:14,0 6,799

3 Hort Ondřej Atletic Třebíč 117 12:20,0 6,691

Dorostenky 1998 - 1999

1 Březnová Radka TJ Spartak Třebíč 1999 114 10:27,0 10,000

2 Jordánová Petra Atletic Třebíč 1998 115 11:43,0 8,788

3 Černá Lucie TJ Spartak Třebíč 2002 121 12:10,0 8,357

4 Konečná Pavlína Atletic Třebíč 2004 116 12:18,0 8,230

5 Krčálová Monika Třebíč 2004 126 14:36,0 6,029

Běh neutronů

Kategorie:  Dorostenci, Dorostenky

Pořadatel: TJ Spartak Třebíč

Datum: 27. 6. 2015

Ředitel závodu: Petr Motálek

Časoměřiči: Marie Jordánová

Rozhodčí: Zdeněk Albrecht

Počasí: 20°C, zataženo



10.000 m

M

JMÉNO ODDÍL Rok narozeníSt. číslo Čas Body

Muži 1997 - 1976

1 Srb Vladimír Běžec Vysočiny 4 34:09,0 10,000

2 Nováček Tomáš Atletic Třebíč    1983 18 36:21,0 9,356

3 Svoboda Tomáš Triatlon Třebíč 28 38:10,0 8,824

4 Ryšavý Zdeněk Běhání Okříšky 1991 8 38:31,0 8,721

5 Tuna Jaroslav Brtnice 1977 32 39:13,0 8,516

6 Bohuslav Martin Atletic Třebíč    1989 6 40:17,0 8,204

7 Caha Zbyněk Atletic Třebíč    1984 3 41:05,0 7,970

8 Rutar Lukáš Triatlon Třebíč 15 41:35,0 7,823

9 Pouzar Marek Kněžice 31 49:44,0 5,437

Běh neutronů

Kategorie:  Muži

Pořadatel: TJ Spartak Třebíč

Datum: 27. 6. 2015

Ředitel závodu: Petr Motálek

Časoměřiči: Marie Jordánová

Rozhodčí: Zdeněk Albrecht

Počasí: 20°C, zataženo



10.000 m

M 40

JMÉNO ODDÍL Rok narozeníSt. číslo Čas Body

Muži 40 1975 - 1966
1 Procházka Milan TJ Spartak Třebíč 1966 14 39:22,0 10,000

2 Medlík Jan Česká čtvrť Šumperk 33 40:12,0 9,788

3 Konečný  Karel Atletic Třebíč   1970 12 40:25,0 9,733

4 Klement Pavel Atletic Třebíč   1972 20 44:21,0 8,734

5 Procházka Dušan TJ Spartak Třebíč 1972 13 44:39,0 8,658

6 Trnka Pavel Třebíč 10 44:55,0 8,590

7 Hort David Atletic Třebíč   1975 16 45:12,0 8,518

8 Novotný Libor Běhání Okříšky 1975 11 45:15,0 8,506

9 Dvořák Jiří Atletic Třebíč   19 48:38,0 7,646

10 Belán Luděk Třebíč 1966 27 48:55,0 7,574

11 Vacek Michal Jablonec n/N 1 49:59,0 7,303

12 Halbrštat Petr TK Znojmo 24 58:07,0 5,237

Běh neutronů

Kategorie:  Muži 40

Pořadatel: TJ Spartak Třebíč

Datum: 27. 6. 2015

Ředitel závodu: Petr Motálek

Časoměřiči: Marie Jordánová

Rozhodčí: Zdeněk Albrecht

Počasí: 20°C, zataženo



10.000 m

M 50

JMÉNO ODDÍL Rok narozeníSt. číslo Čas Body

Muži 50 1965 - 1956

1 Kratochvíl Pavel   Atletic Třebíč 1960 23 37:45,0 10,000

2 Motálek Petr TJ Spartak Třebíč 34 40:51,0 9,179

3 Bohuslav Jaroslav Třebíč 7 41:24,0 9,033

4 Suchý Karel Atletic Třebíč 1956 21 41:55,0 8,896

5 Klusáček Pavel   TJ Sokol Budišov 1956 35 46:36,0 7,656

6 Pilát   Zdeněk  Běhání Okříšky     1958 9 55:06,0 5,404

Běh neutronů

Kategorie:  Muži 50

Pořadatel: TJ Spartak Třebíč

Datum: 27. 6. 2015

Ředitel závodu: Petr Motálek

Časoměřiči: Marie Jordánová

Rozhodčí: Zdeněk Albrecht

Počasí: 20°C, zataženo



10.000 m

M 60

5.000 m

M 70

JMÉNO ODDÍL Rok narozeníSt. číslo Čas Body

Muži 60 1955 - 1946

1 Gross Luděk GPOA Znojmo 1953 29 44:46,0 10,000

2 Koreš   Arnošt  Atletic Třebíč        1950 30 46:26,0 9,628

3 Fuksa Karel Mor. Slavia Brno 26 01:05,0 6,355

4 Vídeňský Jiří    KD Moravské Budějovice 1947 2 02:35,0 6,020

5 Dvořák  Jaroslav Atletic Třebíč        1949 17 04:55,0 5,499

Muži 70 1945 -

3 Novák Zdeněk Běžec Vysočiny Jihlava 22 25:50,0 10,000

1 Nechvátal Jan TJ Spartak Třebíč 1935 5 35:04,0 6,426

2 Hrubý Milan Blansko 25 35:15,0 6,355

Běh neutronů

Kategorie:  Muži 60, Muži 70

Pořadatel: TJ Spartak Třebíč

Datum: 27. 6. 2015

Ředitel závodu: Petr Motálek

Časoměřiči: Marie Jordánová

Rozhodčí: Zdeněk Albrecht

Počasí: 20°C, zataženo



5.000 m
Ž

JMÉNO ODDÍL Rok narozeníSt. číslo Čas Body

Ženy 1997 - 1986

1 Dobrovolná Lucie TJ Spartak Třebíč 1996 119 22:06,0 10,000

2 Březnová Klára TJ Spartak Třebíč 113 23:50,0 9,216

3 Šerpánová Denisa Atletic Třebíč         124 23:51,0 9,208

4 Birčáková   Ivana Atletic Třebíč         1988 120 24:24,0 8,959

5 Pavlová Hana Zárubice 102 25:32,0 8,446

6 Bohuslavová  Petra Třebíč 1990 104 26:12,0 8,145

Běh neutronů

Kategorie:  Ženy

Pořadatel: TJ Spartak Třebíč

Datum: 27. 6. 2015

Ředitel závodu: Petr Motálek

Časoměřiči: Marie Jordánová

Rozhodčí: Zdeněk Albrecht

Počasí: 20°C, zataženo



5.000 m
Ž 30

JMÉNO ODDÍL Rok narozeníSt. číslo Čas Body

Ženy 30 1985 - 1976

1 Šťastná Andrea Zhoř 1981 101 21:33,0 10,000

2 Brunnerová Eva     Atletic Třebíč 1976 123 22:19,0 9,644

3 Vomelová Eva     Třebíč 1977 125 22:21,0 9,629

4 Jirků     Zuzana  Atletic Třebíč 1980 118 22:24,0 9,606

5 Bromová Zuzana  Sedlejov 103 23:35,0 9,056

6 Coufalová Jitka Budišov 106 30:18,0 5,940

7 Martínková Natália Studenec 117 36:13,0 3,194

Běh neutronů

Kategorie:  Ženy 30

Pořadatel: TJ Spartak Třebíč

Datum: 27. 6. 2015

Ředitel závodu: Petr Motálek

Časoměřiči: Marie Jordánová

Rozhodčí: Zdeněk Albrecht

Počasí: 20°C, zataženo



5.000 m
Ž 40

JMÉNO ODDÍL Rok narozeníSt. číslo Čas Body

Ženy 40 1975 - 1966

1 Brabcová    Milada   Běhání Okříšky 1975 107 22:10,0 10,000

2 Jahodová Iveta Běhání Okříšky 110 24:03,0 9,150

3 Trojanová Eva Běhání Okříšky 108 25:47,0 8,368

4 Zahradníková Alexandra Slovensko Bratislava 1975 112 35:28,0 4,000

Běh neutronů

Kategorie:  Ženy 40

Pořadatel: TJ Spartak Třebíč

Datum: 27. 6. 2015

Ředitel závodu: Petr Motálek

Časoměřiči: Marie Jordánová

Rozhodčí: Zdeněk Albrecht

Počasí: 20°C, zataženo



5.000 m
Ž 50

JMÉNO ODDÍL Rok narozeníSt. číslo Čas Body

Ženy 50 1965 - 

1 Zitová Eva Nebovidy 122 26:23,0 10,000

2 Šedová Věra Atletic Třebíč 1964 100 29:09,0 8,951

Běh neutronů

Kategorie:  Ženy 50

Pořadatel: TJ Spartak Třebíč

Datum: 27. 6. 2015

Ředitel závodu: Petr Motálek

Časoměřiči: Marie Jordánová

Rozhodčí: Zdeněk Albrecht

Počasí: 20°C, zataženo



Muži absoluiní pořadí

1 Srb Vladimír Běžec Vysočiny 4 34:09,0

2 Nováček Tomáš Atletic Třebíč    1983 18 36:21,0

3 Kratochvíl Pavel   Atletic Třebíč 1960 23 37:45,0

4 Svoboda Tomáš Triatlon Třebíč 28 38:10,0

5 Ryšavý Zdeněk Běhání Okříšky 1991 8 38:31,0

6 Tuna Jaroslav Brtnice 32 39:13,0

7 Procházka Milan TJ Spartak Třebíč 1966 14 39:22,0

8 Medlík Jan Česká čtvrť Šumperk 33 40:12,0

9 Bohuslav Martin Atletic Třebíč    1989 6 40:17,0

10 Konečný  Karel Atletic Třebíč   1970 12 40:25,0

11 Motálek Petr TJ Spartak Třebíč 34 40:51,0

12 Caha Zbyněk Atletic Třebíč    1984 3 41:05,0

13 Bohuslav Jaroslav Třebíč 7 41:24,0

14 Rutar Lukáš Triatlon Třebíč 15 41:35,0

15 Suchý Karel Atletic Třebíč 1956 21 41:55,0

16 Klement Pavel Atletic Třebíč   1972 20 44:21,0

17 Procházka Dušan TJ Spartak Třebíč 1972 13 44:39,0

18 Gross Luděk GPOA Znojmo 1953 29 44:46,0

19 Trnka Pavel Třebíč 10 44:55,0

20 Hort David Atletic Třebíč   1975 16 45:12,0

21 Novotný Libor Běhání Okříšky 1975 11 45:15,0

22 Koreš   Arnošt  Atletic Třebíč        1950 30 46:26,0

23 Klusáček Pavel   TJ Sokol Budišov 1956 35 46:36,0

24 Dvořák Jiří Atletic Třebíč   19 48:38,0

25 Belán Luděk Třebíč 1966 27 48:55,0

26 Pouzar Marek Kněžice 31 49:44,0

27 Vacek Michal Jablonec n/N 1 49:59,0

28 Pilát   Zdeněk  Běhání Okříšky     1958 9 55:06,0

29 Halbrštat Petr TK Znojmo 24 58:07,0

30 Fuksa Karel Mor. Slavia Brno 26 01:05,0

31 Vídeňský Jiří    KD Moravské Budějovice 1947 2 02:35,0

32 Dvořák  Jaroslav Atletic Třebíč        1949 17 04:55,0



Ženy absolutní pořadí

1 Šťastná Andrea Zhoř 101 21:33,0

2 Dobrovolná Lucie TJ Spartak Třebíč 1996 119 22:06,0

3 Brabcová    Milada   Běhání Okříšky 1975 107 22:10,0

4 Brunnerová Eva     Atletic Třebíč 1976 123 22:19,0

5 Vomelová Eva     Třebíč 1977 125 22:21,0

6 Jirků     Zuzana  Atletic Třebíč 1980 118 22:24,0

7 Bromová Zuzana  Sedlejov 103 23:35,0

8 Březnová Klára TJ Spartak Třebíč 113 23:50,0

9 Šerpánová Denisa Atletic Třebíč         124 23:51,0

10 Jahodová Iveta Běhání Okříšky 110 24:03,0

11 Birčáková   Ivana Atletic Třebíč         1988 120 24:24,0

12 Pavlová Hana Zárubice 102 25:32,0

13 Trojanová Eva Běhání Okříšky 108 25:47,0

14 Bohuslavová  Petra Třebíč 1990 104 26:12,0

15 Zitová Eva Nebovidy 122 26:23,0

16 Šedová Věra Atletic Třebíč 1964 100 29:09,0

17 Cougalová Jitka Budišov 106 30:18,0

18 Zahradníková Alexandra Slovensko Bratislava 1975 112 35:28,0

19 Martínková Natália Studenec 117 36:13,0


